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Zovirax Intensive, krem na opryszczkę, 2g
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

GlaxoSmithKline

Substancja
czynna

Aciclovirum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Zovirax Intensive, 50mg/g, krem - 2g
(Aciclovirum)

Opis produktu:
Lek Zovirax Intensive w postaci kremu do stosowania na skórę zawiera substancję czynną acyklowir o działaniu przeciwwirusowym,
wykazującą silne działanie na wirusa opryszczki pospolitej (Herpes simplex).

Skład:
Substancją czynną leku acyklowir

1 g kremu zawiera 50 mg acyklowiru

Pozostałe składniki: glikol propylenowy, wazelina biała, alkohol cetostearylowy, parafina ciekła, Arlacel 165, poloksamer 407,
sodu laurylosiarczan, dimetykon, woda oczyszczona.
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Wskazania:
Lek Zovirax Intensive krem jest wskazany w miejscowym leczeniu nawrotowej opryszczki warg i twarzy, wywołanej przez
wirusa opryszczki pospolitej Herpes simplex.

Działanie:
Działanie przeciwwirusowe, wykazujący silne działanie na wirusa opryszczki pospolitej (Herpes Simplex).

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek Zovirax Intensive w postaci kremu jest przeznaczony do stosowania na skórę.

Zwykle, o ile lekarz nie zaleci inaczej, lek stosuje się jak opisano poniżej.

Lek należy nakładać 5 razy na dobę na chorobowo zmienione miejsca na skórze w odstępach około czterogodzinnych, z przerwą
nocną. Lek działa najskuteczniej, jeśli leczenie rozpoczyna się jak najszybciej po pojawieniu się pierwszych objawów opryszczki,
jak np.pieczenie, swędzenie lub zaczerwienienie. Leczenie można również rozpocząć w późniejszym okresie choroby, gdy
wystąpią grudki lub pęcherzyki.

Leczenie należy prowadzić co najmniej przez 4 dni. Jeżeli nie nastąpiło zagojenie zmian skórnych, leczenie można przedłużyć do
10 dni. Jeśli zmiany chorobowe nie ustąpią po 10 dniach stosowania leku, należy skonsultować się z lekarzem.

Aby zapobiec nasileniu się lub przeniesieniu zakażenia, należy umyć ręce przed nałożeniem i po nałożeniu leku, a także unikać
niepotrzebnego pocierania zmian chorobowych lub dotykania ich ręcznikiem.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku jeśli pacjent ma uczulenie na acyklowir, walacyklowir, glikol propylenowy lub którykolwiek z
pozostałych składników tego leku

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Należy przerwać stosowanie tego leku i skontaktować się z lekarzem w przypadku wystąpienia:

Reakcji alergicznej o objawacg obejmujących obrzęk twarzy.

Niezbyt często ( u jednego na 100 pacjentów):

Łagodne wysuszenie lub złuszczenie skóry

Przemijające uczucie pieczenia, kłucia lub mrowienia może pojawic się bezpośrednio po nałożeniu kremu - swędzenie

Rzadko (mogą wystapić u 1 na 1000 pacjentów)
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Rumień - kontaktowe zapalenie skóry po zastosowaniu leku Zovirax Intensive.

Bardzo rzadko (moga wystapić u 1 na 10 000 pacjentów)

Nagłe reakcje nadwrażliwości, w tym ciężkie, jak obrzęk naczynioworuchowy i pokrzywka.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą

Lek Zovirax Intensive zawiera glikol propylenowy oraz alkohol cetostearylowy.

Ze względu na zawartość substancji pomocniczej glikolu propylenowego, lek może powodować podrażnienie skóry.

Ze względu na zawartość substancji pomocniczej alkoholu cetostearylowego, lek może powodować miejscową reakcję skórną
(np. kontaktowe zapalen

Ciąża i karmienie piersią

W ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży, lub gdy planuje ciążę, przed zastosowaniem
tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Interakcje leku Zovirax Intensive z innymi lekami nie są znane.

Przechowywanie:
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Nie zamrażać

Chronić od światła i wilgoci.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Podmiot odpowiedzialny:
GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE, W. Rzymowskiego 53, Warszawa

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym
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